SODOMA, Secretum eorum.

SODOMI, Custos.

SOPHETIM, Judices.

SOREO, Vinea.

SREPIANUS, COROBATUS.

SULAMITIS, Pacifica, Perfecta.

SUNAMITIS, Dormiosus.

SUSANNA, Liliun, Rosa.

T

TABARS, Alata, Pennata.

TABARON, Hicthio, Paritas.

TABODEUS, LAUDANS.

TAMARA, Palma, Dactylus.

TEARE, Odorans, Spirans.

TEARSHI, Contemplatio gaudi.

TEAR, Signum.

TRECUA, Spes, Puniculus.

TERRAPHIM, Simulacra.

THOMAS, Abyssus, Geminus.

THROPHET, TYPHARIUM, Seductio.

TIVARUS, Cecus, Carcius.

TIMOTHAEUS, Honor Dei.

TITUS, Honorabilis.

TODIAS, Bonus dominus.

TUBALCAIN, Mordana possessio.

TYTHI, hebraice Sorim, id est, Tribunalans.

U

UA, Ignis.

ULIAR, Ignis Domini.

V

VALCHA, Et vocavit; liber Lectici.

VALEDABER, Et locutus est; liber Numerorum.

VASTI, Potans, Bibens.

VERELAN SROTIV, Et haec sunt nomina; secundus liber legis, qui Exodus graece vocatur.

Z

ZABAD, Dos, Dotatus.

ZABUD, Idem.

ZARULON, Habitatulum.

ZACHARIAS, Purus.

ZACHARIAS, Memoria Domini.

ZAMBI, Cantans.

ZARA, Oriens.

ZARERAEUS, Dos, Dotatus.

ZEBTE, Victoria.

ZELTER, Amulator.

ZELPHA, Distillatio oris.

ZOROBABEL, Alienus a confusione.

INDEX GEOGRAPHICUS

REGIONUM ET LOCORUM

IN UTROQUE TESTAMENTO MEMORABILUM.

A

ABARIM, mons Moabitaram contra Jericho supra Jordanem.

ABELSATIM, non procul a Jordane locus in deserto ad meridiem Moabitaram, a spinarium copia notus habens.

ABYLINA, Syriae sive Phoeniciae tractus, cuius metropolis fuit Abyla.

ACCARUS, urbs Philistinorum qui castra a Jeda vident in sortem tribus Dan.

ACRATA, Graeciae pars meridionalior, ubi Corinthus.

ADRIA, id est, mare Adriaticum.
AZOTITES, Africae regio, quae ad occidentem Judaeae sita, ab oriente junctur Aegypti et mari Rubro; ab occidentibus habet Libyam atque Cyrenae; a meridie limitem qui Syoenae ad

Æthiopia dirimit, atque Oceanum; a septentrione mare magnum, sinuque Arabicum et terram ad Syriam usque.

ÆTHIOPIA, regio ab Indu flumine constituta, juxta Ægyptum, inter Nilum et Oceanum, et in meridie sub ipsa solis vicinatate jacens.

AËLON vel **AJALON**, civitas constructa a Moabitis. Altera in tribu Dan data Levitis. Altera demum fuit in tribu Zabulon, ubi mortuus est ac sepultus Abiathar.

AËLATI, civitas regni Edom, ad mare Rubrum.

AËM, civitas in termino Judæ ad orientem.

ALEXANDRIA, ab Alexandro magno constituta in parte Ægypti, nunc Ægypti urbs notissima.

ALUS, quae descendens filii Israel a Dapcha ad terram Canaan.

AMALCIS, nunc a Malactis regio ad mare Rubrum unque protensa.

AMMON, unque Ammonitis, quorum metropolis Rabbath, quae postea Philadelphiam est dicta.

AMORREAS, populi in plura parva regna divisi, et qui Jordanem inter Chananaeos dispersi, quorum plurimi roboraverunt reges.

AMPHIPOLIS, urbs in Macedonia.

ANATHOTI, civitas sacerdotalis, in terra Benjamin.

ANTIOCHIA, totius Syriæ metropolis, ubi discipuli primam Christiani dicit eant.

ANTIOCHIA PYSIDIA, urbs Asiae Minoris.

ANTIPATRUS, urbs in tribu Manasse juxta mare Mediterraneum.

APOLLONIA, urbs Macedonia.

APPI FORUM, urbs inter Terracenam et tres Tabernas, nunc *Cesorio di S. Maria*.

ARABIA, regio Asiae Majoris inter Judæam et Ægyptum.

ARAD, civitas Amorrhæorum ad sortem Juda pertinetis.

ARARAT, regio Armeniæ, sub ipsa Armenia.

ARABA, regio Basanitis, vocata terra Raphaim.

ARMENIA, regio Asiae amplissima.

ARONS, urbs, ripae et terræ.

ARRE, una ex tribubus Israel.

ARSI MINOR, pars Asiae Majoris quæ una est ex quinque urbes partibus. Illa ab Aquilone, Ponto-Buxino; illa ab occasu, mari Ægeio; ab aëstro, Meliterraei maris parte; ab ortu vero, terminatur Bosphoro Flavio. Nunc vulgo *Asiatica*, sive *Yedonia*.

ARVATI, populi post Euphratem loca tenentes.

ASTARTOTI, urbs in campis Moab.

ATAË, locus trans Jordanem, duabus militibus a Jordano.

ATHENSÆ, urbs Græciæ clarissima.

ATTALIA, urbs in illiore Pamphylia.

AVDITI, insignis Palæstinae urbs inter Ascalonem et Joppem, in tribu Dan; una fuit ex quinque satrapis Philistinorum in Palæstina.

B

BABYLON, in Assyria, sive Chaldaea in campo Sinnaar, caput regni Chaldaeorum. Ipsa Babylonis

lonia Mesopotamiae conjuncta est inter Euphratis ipsius conversiones; australiter est: Syriam tamen non excedens, Tigri et Bosphoro irrigata.

BABYLONIA, regio sive regnum, quæ prius erat Raphaim, id est Gigantum, dicta.

BENJAMIN, una ex tribubus filiorum Israel in insculptis Terræ Promissionis.

BEGEA, urbs Macedonia.

BETHABARA, locus ad Jordanem, in tribu Ruben.

BETHANIA, castellum juxta Jerusalem.

BETHEL, urbs in tribu Benjamin; eadem et *LEA* dicta.

BETHLEHEM, cujus nomen duos sunt civitates: una in tribu Zabulon, altera in tribu Juda, civitas David.

BETHSaida, civitas in Decapoli, ad mare Thibralid.

BETHULIA, civitas in tribu Zabulon, patria Judith.

BETHYNNI, regio Asiae Minoris.

BONIFORTUS, in Creta insula.

C

CABUL, regio Galiliæ, quam Salomon Hiram regi Tyri dedit.

CADES, fons, desertum, statio et civitas.

CÆSARIA, urbs maritima et in medio Palæstinae illiore posita.

CÆSARIA PHILIPPI, quæ et *Lais* et *Dan*, ad fontes Jordanis.

CANA GALILÆA, civitas in tribu Zabulon.

CAPERNATHUM, civitas in Decapoli, Galiliæ metropolis ad ripam fluvii Jordanis.

CAPPADOCIA, regio Asiae Minoris.

CARATHIARIM, civitas Hevorum in tribu Juda.

CARMELEP, mons in tribu Issachar, incolata Elis et prophetarum Baal cedebat.

CARTHAGO, civitas olim Libya metropolis.

CANDA, insula pennis Cretam insulam.

CEDRON, torrentis ab oriente inter urbem Jerusalem ad montem Oliveti decurrens.

CENCBLE, portus Corinthiorum.

CHALDEA, regio Asiae Majoris notissima, in ter Arabiam Desertam ad occidentem, et Tigrim fluvium ad orientem.

CHANAAN, regio habitata a filiis Chanaan filii Chæm.

CHIDS, insula in mari Ægeio.

CILICIA, regio Asiae Minoris.

COLOSÆ, urbs Phrygiæ Magnæ in Asia Minoris.

CORINTHEUS, urbs Achaiae celeberrima intra isthmum Peloponnesium.

COROSAIN, urbs Decapoles, in conspectu Capthari.

COG, insula in mari Ægeio.

CURTA, insula in mari Mediterraneo.

CYRENE, urbs Libya, seu provincie dictæ CYRENAICAE, quæ provincia nunc provincia de *Bærea* dicitur.

D

DALMANUTHA, oppidum trans mare Galiliæ non longe a Magadan.

DALMATIA, Illyrici pars est ad mare Adriaticum.

DAMASCUS, Syriæ olim metropolis, nunc *DIMAS*.

DAN, una ex tribubus filiorum Israel.

DECAPOLES, regio circa Jordanem, a Libano monte ad mare Galiliæ.

DELOS, insula una Cycladum.

DERAR, urbs Lycæoniæ.

E

EDEN, Paradisus terrestris; qui fuerit haec tenes incertus.

EDOM, regio quæ et Idumæa.

EMSAI, in regione Amorrhæorum urbs regis Og.

ESAM, provincia quæ complectebatur Persidem et Mediam: ejus incolæ Bithamie dicti sunt.

ESATH, civitas regni Edom.

ESLIM, civitas Moabiturum.

ESYMAI, nobilissima civitas in Perside, eodem quæ Peneopolis.

EMATH, regio et urbs.

EMMAUS, oppidum vel castrum in tribu Juda, sedivum sexaginta distans ab Jerusalem.

EPHOD, civitas propes montem Ephraim.

ENGADDI, urbs juxta mare Mortuum.

ENON, oppidum juxta Jordanem in dimidia tribu Manasse.

EPHESUS, urbs Ionis maritima, in Asia Minoris.

EPHRAIM, tribus et mons.

EPHRAÏM, urbs in tribu Juda, alias *Bethlehem* dicta.

ETHAM, locus ad quem venerunt filii Israel profecti de Socoth.

EUFRATES, maximus fluvius et montibus Aferat sive Armeniæ erumpens, in Tigrim seorsum aditus ac nomina perditum cum eo in sinum Persicum evolvitur.

ECCLÆIA BAAI, mons Moabitidis regionis.

G

GABON, urbs metropolis Hevorumum.

GAD, tribus trans Jordanem.

GADARA, urbs sub villula ad ripam orientalem lacus Gennesareth, ex qua Gadatani.

GADGAD, locus et mons in deserto.

GALAAD, regio trans Jordanem, circosca tribubus Ruben, Gad et dimidius tribui Manasse.

GALATIÆ, regio Asiae Minoris inter Phrygiam et Cappadociam.